COMISSÃO DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO

REQUERIMENTO Nº         DE 2024

(Do Sr. Coronel Meira)

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  do  art.  24,  III  do  Regimento
Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  ouvido  o  Plenário  desta
Comissão, que na Audiência Pública objeto do Requerimento REQ
75/2024–CFT, aprovado em 14/08/2024, para debater a tributação
sobre  os  serviços  de  dragagens  no  Brasil,  seja  convidado  a
participar do evento:

 o Senhor  Vice-Almirante Murillo  Barbosa,  Diretor-Presidente
da ATP – Associação dos Terminais Portuários Privados.

Sala das Reuniões,      de agosto de 2024.

Coronel Meira
Deputado Federal PL/PE

*C
D2

44
52

30
11

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Coronel Meira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD244523011700

RE
Q

 n
.8

3/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

6/
08

/2
02

4
18

:0
1:

15
.7

77
 -

CF
T